МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9

ПРИКАЗ

от 05 сентября 2022 года                  п. Маяк                                              № 33/1

О создании аттестационной комиссии для организации аттестации

педагогических кадров в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в МБДОУ № 9

В соответствии со ст. 49 Закона РФ «Об образовании» для проведения

аттестации педагогических кадров в МБДОУ № 9, проведения аттестации

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить комиссию для проведения ежегодной аттестации

педагогических кадров в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в МБДОУ № 9 в составе:

Председателя Быковой В.И., - методиста МКОУ ДПО «Отрадненский

методический центр» (по согласованию), секретаря Асеевой Е.Н., -

старшего воспитателя МБДОУ № 5 (по согласованию), председателя ПК

МБДОУ № 9 Афанасьевой Н.Н.

    2. Аттестационной комиссии провести аттестацию воспитателя

организации согласно перспективного плана прохождения аттестации

педагогов МБДОУ № 9.

    3. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации

предоставить материалы аттестации (протокол, представления,

дополнительные сведения от работников) заведующему в день проведения

аттестации.

    4. Ознакомить аттестуемого воспитателя и членов аттестационной

комиссии с настоящим приказом в срок до 10.09.2022 года.

    5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 9

А.Г. Ткаленко

		2023-10-31T19:33:06+0300
	Ткаленко Анатолий Гаврилович
	Я являюсь автором этого документа